



حمایت دانشگاه آزاد اسلامی از پژوهش قابل قدردانی است

فرهنگستان| همزمان با ۱۶ آذر، سالروز گرامیداشت روز دانشجو، نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی دانشگاه آزاد اسلامی از ۳۱ استان کشور در محل مجلس شورای اسلامی با حضور محمدحسن ابوترابی فرد، نایب رئیس مجلس شورای اسلامی افتتاح شد. در این نمایشگاه دستاوردها و موفقیت های دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی ۳۱ استان کشور در قالب بنر، مصنوعات و اختراعات به نمایش گذاشته شده است. نایب رئیس اول مجلس شورای اسلامی که در مراسم افتتاح این نمایشگاه حضور داشت با اشاره به جایگاه دانشگاه آزاد اسلامی در حوزه آموزش عالی کشور، اظهار کرد: «تولید مقالات و انجام پژوهش هایی که منجر به تبدیل دانش به فناوری شده است، توانسته جایگاه

فناوری را برای دانشگاه آزاد اسلامی ایجاد کند.» محمدحسن ابوترابی فرد در گفت وگو با آنا، با اشاره به ۱۶ آذر، روز دانشجو و نقش دانشگاه آزاد اسلامی در حوزه آموزش عالی کشور، گفت: «دانشگاه آزاد اسلامی به عنوان بزرگ ترین واحد آموزشی غیردولتی در ایران و منطقه، بین سایر دانشگاه ها از جایگاه ویژه ای در آموزش عالی کشور برخوردار است.»

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی ادامه داد: «در حال حاضر، دانشجویان و اعضای هیات علمی دانشگاه آزاد اسلامی با تولید مقالات و انجام پژوهش های صنعتی که منجر به تبدیل دانش به فناوری شده است، توانسته اند جایگاه فناوری را برای این دانشگاه ایجاد کنند.» او افزایش کیفی

دانشگاه ها را از توصیه های رهبر معظم انقلاب دانست و عنوان کرد: «امیدواریم با رهنمودهای مقام معظم رهبری که تاکید بر پرداختن به کیفیت علمی در دانشگاه ها دارند، بتوانیم شاهد ارتقای جایگاه کیفی دانشگاه آزاد اسلامی و دستاوردهای پژوهشی و تحقیقاتی این دانشگاه باشیم.» نماینده تهران در مجلس با بیان اینکه دانشگاه آزاد اسلامی می تواند نقش برتر در حوزه تبدیل دانش به فناوری و تجاری سازی علوم داشته باشد، تصریح کرد: «بر اساس گزارش مسئولان دانشگاه آزاد اسلامی، هشت درصد از کل بودجه این دانشگاه به فعالیت های پژوهشی و تحقیقاتی دانشجویان این دانشگاه اختصاص دارد که این میزان سهم قابل توجهی است که این موضوع قابل قدردانی است.»

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در مراسم گرامیداشت روز دانشجو خبر داد

تشکیل دبیرخانه پیگیری مطالبات دانشجویی

فرهنگستان| حمید میرزاده از ابلاغ آیین نامه ای به منظور ارائه تسهیلات و حمایت

از فعالیت تشکل های اسلامی و سیاسی دانشگاه آزاد اسلامی با تقویت رویکرد فرهنگی، علمی و پژوهشی خبر داد. رئیس دانشگاه آزاد اسلامی دیروز در مراسم گرامیداشت روز دانشجو که در واحد تهران غرب برگزار شد ضمن تبریک این روز فرخنده گفت: «روز دانشجو بیانگر عظمت و بزرگی نقش محوری دانشجویان در جامعه ایران است و نقش آنان در روشنگری تاریخ معاصر، نقشی ممتاز و بی بدیل بوده است چراکه تاثیر جنبش دانشجویی بر ملی شدن صنعت نفت و مبارزه با رژیم استبدادی بر هیچ کسی پوشیده نیست.» او اظهار کرد: «روز دانشجو ثابت می کند که دانشگاه برای همیشه زنده است و روز ۱۶ آذر سال ۱۳۳۲ که همراه با شهادت سه نفر از فرزندان این سرزمین بود نقطه عطفی برای دانشجویان کشور به منظور حضور فعال در عرصه فرهنگ، دانش و سیاست کشور است.» میرزاده حرکت دانشجویی را یک جنبش ضد استبدادی، ضد استعماری و استقلال طلبی و وطن طلبی دانست و گفت: «خون شهدای آذر ۳۲ راه بازگشت استبداد به ایران را برای همیشه بست.» رئیس دانشگاه آزاد اسلامی تصریح کرد: «دانشجویان در دانشگاه های ایران به عنوان یک عضو اساسی، پشتیبان و دیده بان و ناظر قلمداد می شوند. دانشجویان باید مدیریت را نقد کنند و اگر مدیریتی نقد نشود درجا خواهد زد.» او تصریح کرد: «اگر می خواهیم در مسیر پژوهش و آموزش به موفقیت برسیم باید مورد نقد قرار بگیریم و دانشجو جزء این کشور و جامعه است بنابراین نباید نسبت به مسائل بی تفاوت باشد و نسبت به هر آنچه که در کشور می گذرد حساسیت دارد.» میرزاده ادامه داد: «دانشگاه آزاد اسلامی جایگاه بلندی برای دانش، آزاداندیشی و توسعه اسلامیّت در دانشگاه های ایران است و

باید سرشار از فرهنگ و علم و پژوهش باشد.» او افزود: «در دنیای پرشتاب رقابت علمی و پژوهشی فعالیت اول و ماموریت اصلی استادان و دانشجویان حضور در میدان رقابت و ارتقای جایگاه کشور و توسعه علم و پژوهش است.» او تاکید کرد: «فضای دانشگاه ها باید سرشار از آزادی بیان، عقیده و آزاداندیشی باشد و اگر دانشجو قدرت تحلیل و نقش

۹۳۰۶۱۲:

سلام. با حقوق هایی که دریافت می کنیم از پس خرج زندگی بر نمی آیم.

۹۳۸۲۹۹:

در مورد انتقالی کارمندان شرایط را آسان تر کنید. به سختی می توانیم انتقالی بگیریم.

۹۱۱۱۱۵:

با سلام و تشکر. در مورد اعطای وام مسکن و تخفیف شهریه دانشجویی و کارکنان اقدام کنید.

خبرخانه

معاون پارلمانی دانشگاه آزاد اسلامی:

دانشگاه آزاد اسلامی دانشگاهی آزاداندیش است

علی عسگری در مراسم نکوداشت ۱۶ آذر «روز دانشجو» و آیین قدردانی از دانشجویان برگزیده علمی- پژوهشی و فعالان فرهنگی و اجتماعی در دانشگاه آزاد اسلامی واحد مشهد گفت: «دانشگاه آزاد اسلامی، آزاداندیش است چراکه در راس این دانشگاه چهره آزاداندیشی همچون آیت الله هاشمی رفسنجانی قرار دارد.»

معاون امور مجلس دانشگاه آزاد اسلامی با بیان اینکه امروز دغدغه دانشجویان ما همان دغدغه ای است که دانشجویان در سال ۱۳۳۲ داشتند، افزود: «استبداد، استعمار و افراتی گری مهم ترین مشکلات منطقه است. استبداد از نوع آمریکایی و اسرائیلی و افراتی گری نیز دستمایه دولت های استعماری است که دانشجویان باید با بیداری به این مسائل بیش از گذشته توجه کنند.»

او ادامه داد: «دولت های استعماری با وحدت امت های مسلمان از هم پاشیده می شود و بی تردید گروهک های تروریستی همانند داعش نیز به زودی به زیاده دان تاریخ انداخته خواهند شد.» او با تاکید بر اینکه در فضایی که اعتدال و عقلانیت در آن موج می زند باید مانع امنیتی شدن فضای دانشگاه شد، ادامه داد: «در این راستا مطابق بیانات مقام معظم رهبری دانشگاه محل آزاداندیشی است و کرسی های آزاداندیشی باید بر مبنای نظر و نظر پیردازی برپا شود.»

عسگری با توجه به اینکه آزاداندیشی به ویژه در میان طیف جوان و دانشجو مورد نظر دولت و دانشگاه آزاد اسلامی است، اظهار کرد: «وزیر جدید علوم نیز این موضوع را مطرح کرده که مهم ترین رسالت دانشگاه این است که دانشجو آزاد باشد و فضای امنیتی در دانشگاه ها وجود نداشته باشد.»

معاون امور مجلس دانشگاه آزاد اسلامی گفت: «اگر دانشجویان اعلام تشکیل تشکلی را بدهند، برابر مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی در کمیته سه نفره مورد بررسی و پذیرش قرار می گیرد و تاکنون نیز در بسیاری از شهرها و واحدها نیز این درخواست ها پذیرفته شده است.»

داوطلبان آزمون ارشد می توانند تا ۱۰۰ رشته محل انتخاب کنند

معاون سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد اسلامی گفت: «داوطلبان ورود به مقطع کارشناسی ارشد دانشگاه آزاد اسلامی می توانند با توجه به علاقه و بدون در نظر گرفتن رشته تحصیلی مقطع کارشناسی خود، در یک مجموعه تا حداکثر ۱۰۰ رشته محل را انتخاب کنند.» مجتبی علوی فاضل تاکید کرد: «کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی نمی توانند حوزه امتحانی و دانشگاه انتخابی خود را در واحد محل خدمت خود انتخاب کنند؛ جز در مواردی که واحد دانشگاهی محل کار آنها، تنها حوزه امتحانی مجزی در استان باشد یا اینکه رشته انتخابی فقط در واحد دانشگاهی محل خدمت آنها ارائه شود.»

دانشگاه

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در جمع خبرنگاران سنجند:

بودجه پژوهشی سال آینده ۱۰درصد کل بودجه دانشگاه آزاد اسلامی است



فرهیختگان| رئیس دانشگاه آزاد اسلامی توسعه تحصیلات تکمیلی را از مهم ترین مصوبات هیات امنای کردستان خوانند و تاکید کرد که واحدهای این استان هیات علمی و استعداد لازم برای توسعه تحصیلات

تکمیلی را دارند. حمید میرزاده بعد از شرکت در جلسه هیات امنای دانشگاه آزاد اسلامی استان کردستان در نشست خبری در سنجند گفت: «مجاز ایجاد مقطع تحصیلات تکمیلی در هر رشته ای که توانایی اجرای آن در استان وجود داشته باشد، صادر می شود. در حال حاضر دانشگاه آزاد اسلامی واحد سنجند حدود ۴۰۰ نفر هیات علمی دارد و قرار شده ۶۰۰ نفر دیگر هم جذب کند که به این ترتیب امکان افزایش رشته های تحصیلات تکمیلی در این واحد فراهم می شود.» میرزاده همچنین پاسخ به سوال یکی از خبرنگاران درباره تغییر رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد سنجند، گفت: «در مورد مدیریت دانشگاه آزاد اسلامی واحد سنجند چرنامه ای برای تغییر نداریم و خوشبختانه مقامات و مسئولان ارشد استان از عملکرد و مجموعه مدیریت این واحد رضایت دارند. رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد سنجند با تمام توان و نیرو مصوبات هیات امنای دانشگاه را تاکنون اجرا کرده و می کند.»

اصلاح نسبت استاد به دانشجو در استان کردستان

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی از روند استاندارد کردن نسبت استاد به دانشجو در دانشگاه آزاد اسلامی کردستان خبر داد و گفت: «نسبت دانشجو به استاد یک به ۵۰ است که این نسبت تا سال ۹۶ باید به یک به ۳۵ برسد. میرزاده از جذب پنج هزار استاد در دانشگاه آزاد اسلامی تا سال ۹۶ خبر داد و افزود: «بر اساس برنامه ریزی صورت گرفته سهم استان کردستان ۲۰۰ نفر است.» او همچنین درباره برنامه های دانشگاه آزاد اسلامی برای رشته زبان و ادبیات کردی گفت: «دانشگاه آزاد اسلامی نگاهی ویژه به این بخش دارد و به همین دلیل برای اولین بار مجوز راه اندازی مرکز تحقیقاتی کردستان شناسی اخذ شده است.» او افزود: «این مرکز تحقیقاتی گامی در راستای کارهای مطالعاتی و پژوهشی در راستای کردستان شناسی است و انتظار می رود که دانشگاه آزاد اسلامی واحد سنجند از این ظرفیت به بهترین شکل ممکن استفاده کند. در صورتی که دانشگاه آزاد اسلامی واحد سنجند ظرفیت های لازم را برای راه اندازی رشته زبان و ادبیات کردی ایجاد کند ما آمادگی داریم در چارچوب قوانین نسبت به راه اندازی این رشته اقدام کنیم.» میرزاده تاکید کرد بنای اصلی دانشگاه آزاد اسلامی حمایت از فعالیت های آموزش عالی در استان کردستان است و در این زمینه هیچ محدودیتی وجود ندارد. او گفت: «در صورتی که واحد سنجند و سایر واحدهای استان کردستان ظرفیت های لازم را داشته باشند از آنها حمایت می شود.» رئیس دانشگاه آزاد اسلامی گفت: «خوشبختانه دانشگاه آزاد اسلامی واحد سنجند در طول یک سال اخیر تحصیلات تکمیلی را توسعه داده و شمار رشته های کارشناسی ارشد به بالای ۵۰ مورد و رشته دکتری به ۲۵ مورد افزایش پیدا کرده است و این مهم گام اساسی در راستای توسعه آموزش عالی در استان کردستان به شمار می رود.»

افزایش بودجه پژوهش در بودجه سال ۹۴

حمید میرزاده تاکید کرد که سیاست دانشگاه آزاد اسلامی توسعه کمی نیست و گفت: «در مهرماه ۹۲ که دانشگاه آزاد اسلامی را تحویل گرفتم ۴۷۲ واحد دانشگاهی در سطح کشور داشتیم و اکنون به ۴۰۲ واحد کاهش دادیم و ۷۰ واحد در سطح کشور ادغام یا فعالیت آنها به صورت دانشگاهی وابسته به واحد اصلی تبدیل شده است.» او به کاهش تعداد واحدهای زیان ده دانشگاه آزاد اسلامی به ۱۷۱ واحد در سال جاری اشاره کرد و گفت: «با افزایش رشته های تحصیلات تکمیلی تعداد واحدهای زیان ده به مرور در حال کاهش هستند. بسیاری از واحدهایی که در سال گذشته زیان ده بودند با اقدامات مطلوبی که انجام شد اکنون مازاد سرمایه پیدا کردند.» میرزاده به سهم اعتبارات پژوهشی در بودجه دانشگاه آزاد اسلامی اشاره کرد و گفت: «در سال جاری هشت درصد بودجه دانشگاه معادل ۳۴۰ میلیارد تومان به پژوهش اختصاص داده شده است. در بودجه سال ۹۴ دانشگاه آزاد اسلامی نیز سهم اعتبارات اختصاص داده شده به بخش پژوهشی ۱۰ درصد کل بودجه در نظر گرفته شده است.»

توسعه شرکت های دانش بنیان در اولویت قرار دارد

میرزاده استقرار ۸۰۰ شرکت دانش بنیان و ساخت ۱۵۰ مرکز رشد را از برنامه های دانشگاه آزاد اسلامی عنوان کرد و گفت: «توسعه شرکت های دانش بنیان یکی از اولویت های دانشگاه است.» او همچنین به اقدامات انجام شده در حوزه ورزش دانشگاه آزاد اسلامی اشاره کرد و گفت: «با فعال شدن باشگاه فرهنگی ورزشی دانشگاه آزاد اسلامی در تهران از تیم های ورزشی در کردستان هم حمایت خواهد شد و ایجاد مدیریت ورزشی در چارت اداری این دانشگاه نیز امروز به تصویب رسید.» رئیس دانشگاه آزاد اسلامی افزود: «در نظر داریم یک واحد بین شهر کربلا و نجف تأسیس کنیم که استان های مرزی مجری این طرح هستند.» او با کلیه طرح هایی که توجیه اقتصادی داشته باشند استقبال می کنیم.» رئیس دانشگاه آزاد اسلامی همچنین به فراسپیدن روز دانشجو اشاره کرد و گفت: «دانشجو محور اصلی دانشگاه است و دانشجویان مدیران فردا و سرمایه های کشور هستند.» او بر حمایت از دانشجویان اشاره کرد و گفت: «توسعه فرآیندهای علمی و ارتقای جایگاه دانش تنها از طریق حمایت از دانشجویان میسر می شود که باید به آن توجه ویژه داشته باشیم.» در پایان نشست خبری رئیس دانشگاه آزاد اسلامی، رئیس واحد سنجند و استادان این شهر با اهدای لوح یادبود از فعالیت های ارزنده میرزاده قدردانی کردند.

هزار دانشجو در مقطع کارشناسی ارشد و دکتری خواهم داشت.» رئیس دانشگاه آزاد اسلامی اظهار امیدواری کرد که وابستگی دانشگاه آزاد اسلامی تا پایان سال ۹۶ به شهریه ها به ۶۰ درصد برسد و فارغ التحصیلان این دانشگاه در توسعه علمی و رشد پارک های علم و فناوری و کوشا بوده تا همان گونه که مقام اول را در تولید علم داریم به مقام اول در توسعه پارک های علم و فناوری دست یابیم.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی یسار آور گفت: «دانشگاه آزاد اسلامی همان گونه که بزرگ ترین دانشگاه حضوری جهان است باید با همکاری مدیران دلسوز به برترین برند در سطح ملی و منطقه ای تبدیل شود.» او دانشجویان و استادان را از اعضای فرهیخته دانشگاه آزاد اسلامی دانست چراکه خانواده های آنان بنیان گذاران دانشگاه آزاد اسلامی هستند. میرزاده همچنین درمورد موضوع حجاب، گفت: «حجاب یک مقوله فرهنگی است که به خاطر حفظ شأن و کرامت دانشجویان و استادان که جزء اقشار فرهیخته این کشورند، باید به مجموعه های فرهنگی دانشگاه و اکنار شوند و در تمام دنیا برای دانشجو و استاد تعریف مشخصی از حجاب وجود دارد که شأنیت دانشگاه رعایت شود و خوشبختانه همه اعضای فرهیخته دانشگاه بر این امر و قوف دارند.»

روش ها و رفتارهای پادگانی

رأنی پسندیم

میرزاده گفت: «کسانی که دلواپس چند تار موی دانشجویان در دانشگاه هستند بهتر است دلواپس زدی، رشوه، اختلاس و... باشند و این در حالی است که ما این حساسیت ها را در آن دلواپسان نمی بینیم.» رئیس دانشگاه آزاد اسلامی اظهار کرد: «برنامه ما در دانشگاه آزاد اسلامی بر پایه ارزش های اسلامی حاکم است و امر به معروف باید همراه با معروف باشد نه منکر و اگر امروز فضای بانشاط علمی، فرهنگی، اسلامی و سیاسی در دانشگاه آزاد اسلامی وجود دارد به این دلیل است که توجه به ارزش های اسلامی و دینی در دانشگاه بالاست و ما همواره بر حفظ آرمان ها و ارزش های انقلاب و اسلام تاکید داریم.» او تصریح کرد: «ما در دانشگاه آزاد اسلامی روش ها و رفتارهای پادگانی را نمی پسندیم، همان گونه که طی ۳۵ سال گذشته این گونه برخورد ها جواب نداده است.»

برتری مستمر، حاصل رشد پایدار است

انتخاب بانک اقتصاد نوین به عنوان

عضو هیات مدیره انجمن بانکداران آسیایی (ABA) برای

سومین دوره متوالی



بانک اقتصاد نوین

EN BANK IRIRAN'S FIRST PRIVATE BANK

باهم، برای هم

۰۲۱-۴۸۰۳۱۰۰۰
www.enbank.ir
به شعب مراجعه فرمایید